У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

7 августа 2024 года № 301-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности наградить Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области жителей села Тихоновка Боханского района:

ДАНИЛЕНКО Г алину Михайловну;

МИШУ СТИНУ Наталью Васильевну.

2. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

ПЕТУХОВОЙ
Елене Борисовне

ТАПХАРОВОЙ
Наталье Валерьевне

- начальнику отдела по труду и
социальному партнерству управления
по экономике Администрации
Шелеховского муниципального района;

- главному советнику отдела финансового
обеспечения Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской
области аппарата Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской
области;

2

ТАТИНОЙ - начальнику отдела доходов
Светлане Михайловне Финансового управления администрации

Черемховского районного муниципального
образования.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев